МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.08.2023              .                                          №2102/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №30 от 30.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело»

 1. ГОРБАЧЕНКО Владислав Сергеевич 202304266 58 бал.

 2. ЗЮБРОВСКИЙ Николай Анатольевич 202305158 48 бал.

 3. ИБИШЕВ Нурсултан Джанатович 202305091 84 бал.

 4. КЛИМЕНКО Александр Александрович 202305220 78 бал.

 5. МЕДВЕДЕВ Алексей Викторович 202305248 54 бал.

 6. МУСАЕВ Рамазан Бахтиярулы 202105120 36 бал.

 7. ПУРТОВ Михаил Борисович 202305191 76 бал.

 8. РЫЖИХ Мария Викторовна 202305200 88 бал.

 9. СНОПКОВ Андрей Геннадьевич 202304766 64 бал.

 10. СУРНИНА Виолетта Александровна 202304723 72 бал.

 11. ТРЕПЕТИН Владислав Сергеевич 202304465 88 бал.

 12. УЧАРОВ Вячеслав Сергеевич 202305176 70 бал.

 13. УШАКОВА Анастасия Владиславовна 202304799 32 бал.

 14. ФЕЛОНЮК Денис Николаевич 201802169 72 бал.

 15. ЧЕБАКОВ Никита Александрович 202303718 93 бал.

 16. ШУМКИН Дмитрий Александрович 202304853 78 бал.

По личному составу студентов

Направление 38.04.01 «Экономика»

 1. ШЕФФИНГ Дарья Олеговна 201900854 70 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. ОРЛОВ Андрей Александрович 202305243 64 бал.

Направление 54.04.01 «Дизайн»

 1. ВИННИК Арина Сергеевна 201902635 80 бал.

 2. ВОРОКОСОВ Василий Александрович 202305223 88 бал.

 3. ГОЛУБЕВА Анастасия Игоревна 202303325 79 бал.

 4. ПРОШКИНА Инга Вячеславовна 202301555 48 бал.

 5. РУДАКОВА Татьяна Александровна 202303411 38 бал.

 6. СЕНЬКОВА Ольга Александровна 202204439 52 бал.

 7. ЯКОВЕНКО Валерия Валерьевна 202302858 57 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024